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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 1 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
01/07/2023 - 10:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13F 1:15.00 ALBIOL BENEYTO, TERESA SABADELL 2015
Mejor Marca Autonómica 14F 1:13.08 MARTINEZ MARTINEZ, SARA CASTELLON 2020
Mejor Marca Autonómica 15F 1:12.41 MARTINEZ MARTINEZ, SARA MALAGA 2021

Mínima Infantil Femenino 2010 13: 1:32.79  /  Mínima Infantil Femenino 2009 14: 1:30.14  /
Mínima Infantil Femenino 2008 15: 1:27.89

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Femenino

1. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 1:18.47 19,00
50m: 37.47 37.47 100m: 1:18.47 41.00

2. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 1:18.54 16,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:18.54 40.76

3. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 1:19.34 14,00
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.34 41.28

4. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:20.36 13,00
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.36 42.41

5. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:20.96 12,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.96 42.38

6. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:23.12 11,00
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.12 43.61

7. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C. Valenciano 1:23.41 10,00
50m: 41.80 41.80 100m: 1:23.41 41.61

8. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 1:23.82 9,00
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.82 44.45

9. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:24.00 8,00
50m: 39.34 39.34 100m: 1:24.00 44.66

10. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 1:24.01 7,00
50m: 40.02 40.02 100m: 1:24.01 43.99

11. VAYA IRANZO, Nuria 10 C.N. Ferca-San Jose 1:24.37 6,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:24.37 44.29

12. BECERRA PEREZ, Laura Valentina 08 C.N. Ferca-San Jose 1:24.64 -
50m: 39.01 39.01 100m: 1:24.64 45.63

13. TORRÓ HERRERO, Monika 08 Kzm Swimming Team 1:25.33 5,00
50m: 40.26 40.26 100m: 1:25.33 45.07

14. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:25.37 4,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:25.37 45.54

15. CRESPO VALERO, Paula 10 C. Valenciano 1:25.71 -
50m: 40.69 40.69 100m: 1:25.71 45.02

16. PERIS CORBELLA, Carla 09 C.D. Nados Castellon 1:25.90 3,00
50m: 41.16 41.16 100m: 1:25.90 44.74

17. BAEZA LEÓN, Laura 09 C.N. San Vicente 1:26.03 2,00
50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.03 45.37

18. HERGUETA VICIANO, Judith 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 1:26.67 1,00
50m: 40.35 40.35 100m: 1:26.67 46.32
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 1, Fem., 100m Braza, Infantil Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

19. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:27.35 -
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.35 45.51

20. BERNAL RODA, Paula 08 C.N. Vila-Real 1:27.55 -
50m: 42.42 42.42 100m: 1:27.55 45.13

21. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 1:28.14 -
50m: 40.70 40.70 100m: 1:28.14 47.44

22. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 1:28.51 -
50m: 41.59 41.59 100m: 1:28.51 46.92

23. SANTAMANS FUENTES, Alba 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:29.18 -
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.18 47.32

24. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:29.23 -
50m: 42.10 42.10 100m: 1:29.23 47.13

25. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:29.74 -
50m: 42.88 42.88 100m: 1:29.74 46.86

26. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:30.12 -
50m: 43.09 43.09 100m: 1:30.12 47.03

27. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:30.27 -
50m: 42.18 42.18 100m: 1:30.27 48.09

28. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 1:30.31 -
50m: 42.32 42.32 100m: 1:30.31 47.99

29. DOMINGO NAVARRO, Julia Meie 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:30.69 -
50m: 41.83 41.83 100m: 1:30.69 48.86

30. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:30.74 -
50m: 42.97 42.97 100m: 1:30.74 47.77

31. VICENT SERRANO, Meritxell 10 C.D. Nados Castellon 1:31.61 -
50m: 43.60 43.60 100m: 1:31.61 48.01

32. PINA MACIA, Lucia 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon 1:31.88 -
50m: 43.43 43.43 100m: 1:31.88 48.45

33. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 1:32.27 -
50m: 42.30 42.30 100m: 1:32.27 49.97

34. MOSCARDO VIDAL, Aitana 09 C.N. Vinaros 1:32.90 -
50m: 43.61 43.61 100m: 1:32.90 49.29

35. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 C.N. Onda 1:33.32 -
50m: 44.59 44.59 100m: 1:33.32 48.73

36. VALLS ROMERO, Claudia 09 C.N. Onda 1:33.46 -
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.46 49.55

37. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 C.D. Nados Castellon 1:34.38 -
50m: 44.48 44.48 100m: 1:34.38 49.90

38. COMPAÑ TORMO, Rocio 10 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:34.40 -
50m: 43.69 43.69 100m: 1:34.40 50.71

39. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:34.66 -
50m: 45.04 45.04 100m: 1:34.66 49.62
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 1, Fem., 100m Braza, Infantil Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

40. JIANU, Antonia 10 C.N. Barracudas Torrent 1:35.57 -
50m: 44.95 44.95 100m: 1:35.57 50.62

41. ALARCON NAVARRO, Rocio 10 Kzm Swimming Team 1:36.87 -
50m: 46.38 46.38 100m: 1:36.87 50.49

42. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 1:36.94 -
50m: 46.24 46.24 100m: 1:36.94 50.70

43. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:38.55 -
50m: 46.54 46.54 100m: 1:38.55 52.01

44. ALVARADO AMAT, Nuria 10 C.E. Eldense 1:39.92 -
50m: 46.13 46.13 100m: 1:39.92 53.79

Infantil Femenino 13

1. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C. Valenciano 1:23.41 10,00
50m: 41.80 41.80 100m: 1:23.41 41.61

2. VAYA IRANZO, Nuria 10 C.N. Ferca-San Jose 1:24.37 6,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:24.37 44.29

3. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:25.37 4,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:25.37 45.54

4. CRESPO VALERO, Paula 10 C. Valenciano 1:25.71 -
50m: 40.69 40.69 100m: 1:25.71 45.02

5. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 1:28.14 -
50m: 40.70 40.70 100m: 1:28.14 47.44

6. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:29.74 -
50m: 42.88 42.88 100m: 1:29.74 46.86

7. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:30.12 -
50m: 43.09 43.09 100m: 1:30.12 47.03

8. VICENT SERRANO, Meritxell 10 C.D. Nados Castellon 1:31.61 -
50m: 43.60 43.60 100m: 1:31.61 48.01

9. PINA MACIA, Lucia 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon 1:31.88 -
50m: 43.43 43.43 100m: 1:31.88 48.45

10. COMPAÑ TORMO, Rocio 10 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:34.40 -
50m: 43.69 43.69 100m: 1:34.40 50.71

11. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:34.66 -
50m: 45.04 45.04 100m: 1:34.66 49.62

12. JIANU, Antonia 10 C.N. Barracudas Torrent 1:35.57 -
50m: 44.95 44.95 100m: 1:35.57 50.62

13. ALARCON NAVARRO, Rocio 10 Kzm Swimming Team 1:36.87 -
50m: 46.38 46.38 100m: 1:36.87 50.49

14. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 1:36.94 -
50m: 46.24 46.24 100m: 1:36.94 50.70

15. ALVARADO AMAT, Nuria 10 C.E. Eldense 1:39.92 -
50m: 46.13 46.13 100m: 1:39.92 53.79
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 1, Fem., 100m Braza

Infantil Femenino 14

1. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 1:18.47 19,00
50m: 37.47 37.47 100m: 1:18.47 41.00

2. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 1:18.54 16,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:18.54 40.76

3. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:23.12 11,00
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.12 43.61

4. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 1:24.01 7,00
50m: 40.02 40.02 100m: 1:24.01 43.99

5. PERIS CORBELLA, Carla 09 C.D. Nados Castellon 1:25.90 3,00
50m: 41.16 41.16 100m: 1:25.90 44.74

6. BAEZA LEÓN, Laura 09 C.N. San Vicente 1:26.03 2,00
50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.03 45.37

7. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:27.35 -
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.35 45.51

8. SANTAMANS FUENTES, Alba 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:29.18 -
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.18 47.32

9. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:29.23 -
50m: 42.10 42.10 100m: 1:29.23 47.13

10. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:30.27 -
50m: 42.18 42.18 100m: 1:30.27 48.09

11. DOMINGO NAVARRO, Julia Meie 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:30.69 -
50m: 41.83 41.83 100m: 1:30.69 48.86

12. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 1:32.27 -
50m: 42.30 42.30 100m: 1:32.27 49.97

13. MOSCARDO VIDAL, Aitana 09 C.N. Vinaros 1:32.90 -
50m: 43.61 43.61 100m: 1:32.90 49.29

14. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 C.N. Onda 1:33.32 -
50m: 44.59 44.59 100m: 1:33.32 48.73

15. VALLS ROMERO, Claudia 09 C.N. Onda 1:33.46 -
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.46 49.55

16. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 C.D. Nados Castellon 1:34.38 -
50m: 44.48 44.48 100m: 1:34.38 49.90

17. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:38.55 -
50m: 46.54 46.54 100m: 1:38.55 52.01

Infantil Femenino 15

1. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 1:19.34 14,00
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.34 41.28

2. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:20.36 13,00
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.36 42.41

3. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:20.96 12,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.96 42.38
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 1, Fem., 100m Braza, Infantil Femenino 15

Clasificación AN TiempoPUNTOS

4. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 1:23.82 9,00
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.82 44.45

5. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:24.00 8,00
50m: 39.34 39.34 100m: 1:24.00 44.66

6. BECERRA PEREZ, Laura Valentina 08 C.N. Ferca-San Jose 1:24.64 -
50m: 39.01 39.01 100m: 1:24.64 45.63

7. TORRÓ HERRERO, Monika 08 Kzm Swimming Team 1:25.33 5,00
50m: 40.26 40.26 100m: 1:25.33 45.07

8. HERGUETA VICIANO, Judith 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 1:26.67 1,00
50m: 40.35 40.35 100m: 1:26.67 46.32

9. BERNAL RODA, Paula 08 C.N. Vila-Real 1:27.55 -
50m: 42.42 42.42 100m: 1:27.55 45.13

10. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 1:28.51 -
50m: 41.59 41.59 100m: 1:28.51 46.92

11. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 1:30.31 -
50m: 42.32 42.32 100m: 1:30.31 47.99

12. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:30.74 -
50m: 42.97 42.97 100m: 1:30.74 47.77


